中華雲部準提佛母道教會  函

                       立案証書字號:台內社字第 1000081283 號函核准立案

  會     址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                                聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                               聯 絡 人：呂 彥賢

電  話：03-3812642

受文者：埔心社區發展協會。

發文日期：中華民國 101年 5月 4日。

發文字號：（101）雲部準提字第 012號。

速    別：普通件。
密等及解密條件或保密期限：無。

附件：

主旨：茲 同意配合 貴會舉辦之社區鐵馬行春訪勝快樂行活動，

 並竭誠歡迎、蒞臨指導。

說明:一.覆  貴會 101年 5月 2日 大鄉埔社發字第 101012號函辦理。

       二.本會已授權，委由公共關係社區發展委員會全力配合辦理，

  並援前例，由本會提供場地、飲水、飲料及紀念品以贈送

當日所有參與活動之貴會會員及眷屬，以增活動之士氣，

    並共同為本社區生活環境品質之提昇盡一分力量。

正  本：如受文者。 副 本:內政部、本會全體會員。

            理事長 劉 富 泉

正 本
保存年限：3 年